
Управление образования, молодёжной политики и спорта 
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  5 

и м ен и  Р о м а н а  А л е к с а н д р о в и ч а  Т у р с к о г о  г. А м у р с к а  
А м у р с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  

Х а б а р о в с к о г о  края

О назначении лиц, ответственных 
за проведение термометрии 
учащихся и сотрудников

В соответствии с правилами СП 3.1/2.433598-20 "Санитарно- 
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 
работы образовательных организаций и других объектов социальной 
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 
короновирусной инфекции (COVID-19)", утвержденных Постановлением 
Главного государственного санитарного врача РФ от 30 июня 2020 г. N 16, в 
целях предупреждения распространения короновирусной инфекции 
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить ответственным за проведение термометрии 
сотрудников с занесением её результатов в журнал - дежурного вахтера.

2. Назначить ответственным за проведение термометрии учащихся 
с занесением её результатов в журнал:
Вход № 1
Яшина О.В., рабочая по КОРЗ, дежурный администратор, дежурный 
классный руководитель 
Вход № 2
Пантюхова Н.В., рабочая по КОРЗ, дежурный администратор, дежурный 
классный руководитель
Мочалова Н.Н., рабочая по КОРЗ, дежурный администратор, дежурный 
классный руководитель

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

№
г. Амурск

Директор шко Е.А. Михайлюк


